02/01/2026, 09:05

Banco do Brasil

%- 5334020852152081008
el Extrato investimentos financeiros - mensal 02/01/2026 09:05:11
Cliente

Agéncia 3582-3

Conta 4388-5 CIASC

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01

Data
28/11/2025

01/12/2025

02/12/2025

03/12/2025
04/12/2025
05/12/2025
08/12/2025
09/12/2025
10/12/2025

11/12/2025
12/12/2025
15/12/2025
16/12/2025
17/12/2025
18/12/2025
19/12/2025

22/12/2025
23/12/2025
24/12/2025

26/12/2025

Histérico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicagédo 20/10/2025
Aplicagdo 22/10/2025
Aplicagéo 23/10/2025
RESGATE

Aplicagéo 23/10/2025
Aplicagéo 27/10/2025
Aplicagdo 28/10/2025
Aplicagéo 29/10/2025
Aplicagédo 30/10/2025
APLICACAO
APLICAGCAO
APLICACAO
APLICAGAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicagédo 30/10/2025
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicagéo 30/10/2025
Aplicagédo 04/11/2025
Aplicagdo 05/11/2025
Aplicagéo 06/11/2025
Aplicagédo 07/11/2025
Aplicagéo 10/11/2025
Aplicagédo 11/11/2025
Aplicacdo 12/11/2025
Aplicagéo 13/11/2025
Aplicagéo 14/11/2025
Aplicagéo 18/11/2025
Aplicagédo 19/11/2025
APLICACAO
APLICAGAO
RESGATE

Aplicagéo 19/11/2025
RESGATE

Aplicagéo 19/11/2025
Aplicagéo 24/11/2025
Aplicacdo 26/11/2025

Valor
15.835.114,71

4.339.322,22
2.559.911,80
1.487.625,32
291.785,10
1.543.011,00
240.624,52
412.182,02
257.532,67
165.089,91
467.581,88
173.061,41
447.602,00
235.022,20
1.842.544,16
117.663,49
1.456.091,71
1.456.091,71
137.098,41
138.258,58
7.101.627,19
558.189,29
4.164.864,50
971.932,36
4.239.722,69
562.216,70
172.850,56
134.546,04
27.788,69
100.045,72
106.884,43
454.022,54
143.669,00
120.219,38
106.041,27
79.348,93
2.232.089,43
9.370.746,54
174.034,66
876.083,80
876.083,80
3.485.957,37
2.090.432,08
878.271,13
135.289,36

Valor IRPrej. Comp.

2.540,28
1.528,67
848,99
162,62
1.008,74
162,46
267,15
163,57
102,68
312,88

2.014,66
2.014,66

10.114,99
1.249,70
425,32
332,84
68,91
249,49
275,24
1.159,85
363,06
301,00
261,29
191,06
5.237,23

2.367,99
2.367,99
9.457,78
5.901,16
2.371,26

338,21

Quantidade cotas

748.208,346947
205.042,767965
120.963,029939
70.292,620436
13.787,117590
72.877,513423
11.365,111370
19.467,542367
12.163,225945
7.797,066764
22.084,566977
8.164,193478
21.105,207971
11.075,920127
86.785,413503
5.539,052247
68.603,677259
68.603,677259
6.447,030206
6.498,056977
333.593,859278
26.206,640992
195.431,505554
45.582,625350
199.206,513278
26.411,874051
8.122,118197
6.322,300510
1.305,794797
4.701,228912
5.022,992711
21.336,178640
6.751,346084
5.649,261489
4.982,816662
3.728,350426
104.872,250799
438.999,494919
8.148,909162
41.110,858060
41.110,858060
163.504,071401
98.054,089867
41.191,250781
6.343,856858

Valor cota

21,175399372

21,186504142

21,197612532
21,208130268
21,219203217
21,231035097
21,242531166
21,254055588

21,265358716
21,276911002
21,288243151
21,299535876
21,311121194
21,322430477
21,333828950

21,345688659
21,356804517
21,367877769

21,379355450

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.1#/template/~2F consultas~2F GF16.bb

Saldo cotas

543.165,578982

470.288,065559

478.452,259037
499.557,467008
510.633,387135
597.418,800638
602.957,852885
534.354,175626

540.801,205832
547.299,262809
880.893,122087
907.099,763079
1.102.531,268633
1.148.113,893983
948.907,380705

1.387.906,875624
1.396.055,784786
1.354.944,926726

1.191.440,855325

12



02/01/2026, 09:05
Aplicagéo 27/11/2025
Aplicagédo 03/12/2025
29/12/2025 RESGATE
Aplicagao 03/12/2025
Aplicagéo 04/12/2025
30/12/2025 RESGATE
Aplicagédo 04/12/2025
Aplicagéo 05/12/2025
Aplicagéo 08/12/2025
31/12/2025 APLICAGAO
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més

336.432,55
45.532,25
224.547,21
128.543,92
96.003,29
2.356.150,71 3.
354.298,97
236.337,72
1.765.514,02 2.
97.949,68
23.019.760,27

779,87

67,28
382,29
227,32
154,97
362,35
628,98
381,93
351,44

Banco do Brasil

107,19
89,32
282,15
150,96
131,19
4.412,93
417,70
323,32
3.671,91

15.777,819456
2.137,054439
10.528,690268
6.027,139039
4.501,551229
110.455,314832
16.603,656742
11.075,920127
82.775,737963
4.574,285504
1.075.031,135729

21,390281627

21,401650012

21,413110289

1.180.912,165057

1.070.456,850225

1.075.031,135729
1.075.031,135729

SALDO ANTERIOR
APLICAGCOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

15.835.114,71
25.530.594,47
18.520.886,71
211.078,47
31.249,08
4.891,59
174.937,80
23.019.760,27

28/11/2025 21,164044441
31/12/2025 21,413110289

Rentabilidade

No més 1,1768
No ano 13,7733
Ultimos 12 meses 13,7733

Transacao efetuada com sucesso por: J7530722 MATHEUS NORBERTO GOMES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.1#/template/~2F consultas~2F GF16.bb

2/2



