



Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente

Agência 3582-3
 Conta 4388-5 CIASC
 Mês/ano referência DEZEMBRO/2025

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/11/2025	SALDO ANTERIOR	15.835.114,71			748.208,346947		
01/12/2025	RESGATE	4.339.322,22	2.540,28		205.042,767965	21,175399372	543.165,578982
	Aplicação 20/10/2025	2.559.911,80	1.528,67		120.963,029939		
	Aplicação 22/10/2025	1.487.625,32	848,99		70.292,620436		
	Aplicação 23/10/2025	291.785,10	162,62		13.787,117590		
02/12/2025	RESGATE	1.543.011,00	1.008,74		72.877,513423	21,186504142	470.288,065559
	Aplicação 23/10/2025	240.624,52	162,46		11.365,111370		
	Aplicação 27/10/2025	412.182,02	267,15		19.467,542367		
	Aplicação 28/10/2025	257.532,67	163,57		12.163,225945		
	Aplicação 29/10/2025	165.089,91	102,68		7.797,066764		
	Aplicação 30/10/2025	467.581,88	312,88		22.084,566977		
03/12/2025	APLICAÇÃO	173.061,41			8.164,193478	21,197612532	478.452,259037
04/12/2025	APLICAÇÃO	447.602,00			21.105,207971	21,208130268	499.557,467008
05/12/2025	APLICAÇÃO	235.022,20			11.075,920127	21,219203217	510.633,387135
08/12/2025	APLICAÇÃO	1.842.544,16			86.785,413503	21,231035097	597.418,800638
09/12/2025	APLICAÇÃO	117.663,49			5.539,052247	21,242531166	602.957,852885
10/12/2025	RESGATE	1.456.091,71	2.014,66		68.603,677259	21,254055588	534.354,175626
	Aplicação 30/10/2025	1.456.091,71	2.014,66		68.603,677259		
11/12/2025	APLICAÇÃO	137.098,41			6.447,030206	21,265358716	540.801,205832
12/12/2025	APLICAÇÃO	138.258,58			6.498,056977	21,276911002	547.299,262809
15/12/2025	APLICAÇÃO	7.101.627,19			333.593,859278	21,288243151	880.893,122087
16/12/2025	APLICAÇÃO	558.189,29			26.206,640992	21,299535876	907.099,763079
17/12/2025	APLICAÇÃO	4.164.864,50			195.431,505554	21,311121194	1.102.531,268633
18/12/2025	APLICAÇÃO	971.932,36			45.582,625350	21,322430477	1.148.113,893983
19/12/2025	RESGATE	4.239.722,69	10.114,99		199.206,513278	21,333828950	948.907,380705
	Aplicação 30/10/2025	562.216,70	1.249,70		26.411,874051		
	Aplicação 04/11/2025	172.850,56	425,32		8.122,118197		
	Aplicação 05/11/2025	134.546,04	332,84		6.322,300510		
	Aplicação 06/11/2025	27.788,69	68,91		1.305,794797		
	Aplicação 07/11/2025	100.045,72	249,49		4.701,228912		
	Aplicação 10/11/2025	106.884,43	275,24		5.022,992711		
	Aplicação 11/11/2025	454.022,54	1.159,85		21.336,178640		
	Aplicação 12/11/2025	143.669,00	363,06		6.751,346084		
	Aplicação 13/11/2025	120.219,38	301,00		5.649,261489		
	Aplicação 14/11/2025	106.041,27	261,29		4.982,816662		
	Aplicação 18/11/2025	79.348,93	191,06		3.728,350426		
	Aplicação 19/11/2025	2.232.089,43	5.237,23		104.872,250799		
22/12/2025	APLICAÇÃO	9.370.746,54			438.999,494919	21,345688659	1.387.906,875624
23/12/2025	APLICAÇÃO	174.034,66			8.148,909162	21,356804517	1.396.055,784786
24/12/2025	RESGATE	876.083,80	2.367,99		41.110,858060	21,367877769	1.354.944,926726
	Aplicação 19/11/2025	876.083,80	2.367,99		41.110,858060		
26/12/2025	RESGATE	3.485.957,37	9.457,78	196,51	163.504,071401	21,379355450	1.191.440,855325
	Aplicação 19/11/2025	2.090.432,08	5.901,16		98.054,089867		
	Aplicação 24/11/2025	878.271,13	2.371,26		41.191,250781		
	Aplicação 26/11/2025	135.289,36	338,21		6.343,856858		

	Aplicação 27/11/2025	336.432,55	779,87	107,19	15.777.819456		
	Aplicação 03/12/2025	45.532,25	67,28	89,32	2.137.054439		
29/12/2025	RESGATE	224.547,21	382,29	282,15	10.528.690268	21.390281627	1.180.912.165057
	Aplicação 03/12/2025	128.543,92	227,32	150,96	6.027.139039		
	Aplicação 04/12/2025	96.003,29	154,97	131,19	4.501.551229		
30/12/2025	RESGATE	2.356.150,71	3.362,35	4.412,93	110.455.314832	21.401650012	1.070.456.850225
	Aplicação 04/12/2025	354.298,97	628,98	417,70	16.603.656742		
	Aplicação 05/12/2025	236.337,72	381,93	323,32	11.075.920127		
	Aplicação 08/12/2025	1.765.514,02	2.351,44	3.671,91	82.775.737963		
31/12/2025	APLICAÇÃO	97.949,68			4.574.285504	21.413110289	1.075.031.135729
31/12/2025	SALDO ATUAL	23.019.760,27			1.075.031.135729		1.075.031.135729

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	15.835.114,71
APLICAÇÕES (+)	25.530.594,47
RESGATES (-)	18.520.886,71
RENDIMENTO BRUTO (+)	211.078,47
IMPOSTO DE RENDA (-)	31.249,08
IOF (-)	4.891,59
RENDIMENTO LÍQUIDO	174.937,80
SALDO ATUAL =	23.019.760,27

Valor da Cota

28/11/2025	21,164044441
31/12/2025	21,413110289

Rentabilidade

No mês	1,1768
No ano	13,7733
Últimos 12 meses	13,7733

Transação efetuada com sucesso por: J7530722 MATHEUS NORBERTO GOMES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088